
ZARZĄDZENIE  Nr  41/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ABE8EE-882B-4DE7-B0C4-0A8253DE0333. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 maja 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 108 499,00 6 264,00 114 763,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 74 199,00 6 264,00 80 463,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 199,00 6 264,00 80 463,00 

Razem: 44 048 617,47 6 264,00 44 054 881,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ABE8EE-882B-4DE7-B0C4-0A8253DE0333. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 41/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 maja 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 63 000,00 19 000,00 82 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 19 000,00 59 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 19 000,00 59 000,00 

750     Administracja publiczna 3 866 756,04 6 264,00 3 873 020,04 

  75011   Urzędy wojewódzkie 74 199,00 6 264,00 80 463,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 803,00 5 230,00 67 033,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 890,00 11 590,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 696,00 144,00 1 840,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 100,00 0,00 189 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 0,00 130 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 6 000,00 22 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 56 800,00 -25 000,00 31 800,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 56 800,00 -25 000,00 31 800,00 

    4810 Rezerwy 46 800,00 -25 000,00 21 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 797 500,00 6 000,00 2 803 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 816 000,00 6 000,00 822 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 6 000,00 19 000,00 

Razem: 46 098 128,05 6 264,00 46 104 392,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ABE8EE-882B-4DE7-B0C4-0A8253DE0333. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 41/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 462 249,45                          

 
01095 4010   4 000,00 4 000,00 4 000,00                   

  
4110   684,00 684,00 684,00                   

  
4120   98,00 98,00 98,00                   

  
4210   700,00 700,00   700,00                 

  
4300   3 331,71 3 331,71   3 331,71                 

  
4360   250,00 250,00   250,00                 

  
4430   453 185,74 453 185,74   453 185,74                 

600 60004 2010 7 630,00                         

  
4300   7 630,00 7 630,00   7 630,00                 

750 75011 2010 80 463,00                         

  
4010   67 033,00 67 033,00 67 033,00                   

  
4110   11 590,00 11 590,00 11 590,00                   

  
4120   1 840,00 1 840,00 1 840,00                   

751 75101 2010 935,00                         

  
4010   800,00 800,00 800,00                   

  
4110   135,00 135,00 135,00                   

751 75108 2010 295,00                         

  
4210   295,00 295,00   295,00                 

751 75109 2010 99 484,00                         

  
3030   60 320,00 60 320,00   0,00   60 320,00             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ABE8EE-882B-4DE7-B0C4-0A8253DE0333. Podpisany Strona 4



  
4010   11 480,00 11 480,00 11 480,00                   

  
4110   3 235,20 3 235,20 3 235,20                   

  
4120   443,00 443,00 443,00                   

  
4170   6 020,00 6 020,00 6 020,00                   

  
4210   9 000,00 9 000,00   9 000,00                 

  
4300   8 700,00 8 700,00   8 700,00                 

  
4410   285,80 285,80   285,80                 

751 75113 2010 23 915,00                         

  
4010   5 835,00 5 835,00 5 835,00                   

  
4110   2 889,00 2 889,00 2 889,00                   

  
4120   421,00 421,00 421,00                   

  
4170   10 850,00 10 850,00 10 850,00                   

  
4210   2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

  
4300   420,00 420,00   420,00                 

  
4410   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

851 85195 2010 40,00                         

  
4210   40,00 40,00   40,00                 

852 85228 2010 11 704,00                         

  
4300   11 704,00 11 704,00   11 704,00                 

852 85295 2010 599 072,00                         

  
3110   582 766,80 582 766,80       582 766,80             

  
4010   6 936,00 6 936,00 6 936,00                   

  
4110   1 194,48 1 194,48 1 194,48                   

  
4120   162,72 162,72 162,72                   

  
4210   7 412,00 7 412,00   7 412,00                 

  
4300   600,00 600,00   600,00                 

855 85502 2010 3 258 395,00                         

  
3110   2 960 643,15 2 960 643,15       2 960 643,15             

  
4010   65 946,00 65 946,00 65 946,00                   

  
4040   6 400,00 6 400,00 6 400,00                   

  
4110   212 295,85 212 295,85 212 295,85                   

  
4120   1 750,00 1 750,00 1 750,00                   

  
4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00                 

  
4300   7 000,00 7 000,00   7 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ABE8EE-882B-4DE7-B0C4-0A8253DE0333. Podpisany Strona 5



  
4700   60,00 60,00   60,00                 

855 85503 2010 285,00                         

  
4210   285,00 285,00   285,00                 

855 85513 2010 122 315,00                         

  
4130   122 315,00 122 315,00   122 315,00                 

Ogółem: 4 666 782,45 4 666 782,45 4 666 782,45 422 038,25 641 014,25 0,00 3 603 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ABE8EE-882B-4DE7-B0C4-0A8253DE0333. Podpisany Strona 6


		2024-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




